
 
 

УКРАЇНА 

ПЕРЕЩЕПИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

НОВОМОСКОВСЬКОГО  РАЙОНУ   ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 30.09.2020  № 169   

м. Перещепине  
 

Про затвердження проектної документації  

«Капітальний ремонт покрівлі сільського будинку культури 

по вул. Центральна в с. Михайлівка Новомосковського району 

Дніпропетровської області» 

 
  Керуючись положеннями Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет Перещепинської міської ради  

 

 

 В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити проектну документацію «Капітальний ремонт покрівлі 

сільського будинку культури по вул. Центральна в с. Михайлівка 

Новомосковського району Дніпропетровської області», загальна кошторисна 

вартість робіт 1335,073 тис. грн.  

2. Скасувати рішення виконавчого комітету Перещепинської міської 

ради від 26.08.2020 №146 «Капітальний ремонт покрівлі Михайлівського 

сільського будинку культури по вул. Центральна в с. Михайлівка 

Новомосковського району Дніпропетровської області». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію  з питань планування соціально-економічного розвитку, 

бюджету та фінансів, з питань інвестицій, регуляторної політики, торгівлі, 

послуг та розвитку підприємництва, з питань власності, комунального майна 

та приватизації (голова комісії ЛОМАКА І.І.). 

 

Міський голова                                                                   В.І. САВЄЛЬЄВ 


